
Sillamäe Linnavolikogu aseesimehe/aseesimeeste valimine

“Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse”  §  22  lõike  1  punkti  14,  Sillamäe
Linnavolikogu 30. septembri  2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud “Sillamäe linna
põhimääruse” § 9 lõike 2,  § 11 lõike 2, § 13 lõigete  1 ja  6 alusel ning võttes aluseks
salajase hääletamise tulemused, 

linnavolikogu otsustab:

1. Valida Sillamäe Linnavolikogu aseesimeheks/aseesimeesteks ….. .

2. Sillamäe linnakantseleil avaldada otsus ajalehes Sillamäeski Vestnik.

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja,  Kooli  2a,
Jõhvi 41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

volikogu esimees

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Sillamäe            ... . november 2021 nr 
       


	Sillamäe Linnavolikogu aseesimehe/aseesimeeste valimine

